
 
 

Uchwała Nr XXVI/204/2013 
Rady Miejskiej w Lubieniu Kuj. 

z dnia 22 kwietnia 2013 roku 
 
 

w sprawie dokonania zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Lubień 
Kujawski na lata 2013-2024 
 
 

Na podstawie  art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 
2012 r. poz. 1456, 1530, 1548) uchwala się co następuje: 
 
 
W uchwale Nr XXIII/177/2012 Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim z dnia 20 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubień Kuj. na 
lata 2013 – 2024,  
 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

§1. Załącznik Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Lubień Kuj. na lata 2013 – 2024 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
§2. Załącznik Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Lubień Kuj. na lata 2013 – 2024 określający wykaz przedsięwzięć pozostaje bez 
zmian. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubienia Kuj. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Urzędu Miejskiego w Lubieniu Kuj. oraz sposób 
zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 
 

 
Stanisław Piwiński 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

 

 


